

# **FYNS COATING ApS**

**CVR-nr.: 19496198**

Gemalvej 15  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2022**

---

**Flemming Pilegaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FYNS COATING ApS Gemalvej 15 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 19496198 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022 viser et resultat på kr. 5.623.010 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.588.085</b>	<b>8.600.841</b>
Personaleomkostninger	1	-1.646.534	-1.650.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-709.987	-567.281
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.231.564</b>	<b>6.383.282</b>
Andre finansielle indtægter		0	844
Øvrige finansielle omkostninger		-11.874	-29.116
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.219.690</b>	<b>6.355.010</b>
Skat af årets resultat		-1.596.680	-1.389.039
<b>Årets resultat</b>		<b>5.623.010</b>	<b>4.965.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.500.000	4.500.000
Overført resultat		123.010	465.971
<b>I alt</b>		<b>5.623.010</b>	<b>4.965.971</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		50.370	50.370
Produktionsanlæg og maskiner		940.992	1.328.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		987.297	800.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.978.659</b>	<b>2.178.877</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.978.659</b>	<b>2.178.877</b>
Råvarer og hjælpematerialer		943.467	750.307
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>943.467</b>	<b>750.307</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.788.010	4.002.527
Igangværende arbejder for fremmed regning		171.949	52.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.180	0
Andre tilgodehavender		69.000	80.996
Periodeafgrænsningsposter		81.030	65.302
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.266.169</b>	<b>4.201.603</b>
Likvide beholdninger		4.581.925	4.364.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.791.561</b>	<b>9.316.372</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.770.220</b>	<b>11.495.249</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.592.049	2.469.039
Forslag til udbytte		5.500.000	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.292.049</b>	<b>7.169.039</b>
Hensættelse til udskudt skat		52.653	79.683
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>52.653</b>	<b>79.683</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.772	850.675
Skyldig selskabsskat		1.623.710	1.396.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.185.036	1.999.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.425.518</b>	<b>4.246.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.425.518</b>	<b>4.246.527</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.770.220</b>	<b>11.495.249</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.034.846	1.066.322
Pensionsbidrag	320.212	339.599
Andre omkostninger til social sikring	291.476	244.357
	<u>1.646.534</u>	<u>1.650.278</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FC Fyn Holding ApS og F C Electric ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 21
------------------------------	---------------